АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  1 5 . 0 4 . 2 0 2 2   №  1 9 5 - р
г . О л е н е г о р с к

О внесении изменений в Приложение к распоряжению

Администрации города Оленегорска от 02.07.2012 № 373-р

«О создании Совета по делам инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией

Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города

Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс:

1. Внести изменения в Приложение к распоряжению Администрации

города Оленегорска от 02.07.2012 № 373-р «О создании Совета по делам

инвалидов» (в редакции распоряжения Администрации города Оленегорска от

19.05.2021 № 176-р), изложив его в прилагаемой новой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Оленегорска                                                             И.Н. Лебедев

СОСТАВ СОВЕТА ПО ДЕЛАМ ИНВАЛИДОВ

Лебедев

Иван Николаевич

- Глава города Оленегорска с подведомственной

территорией (председатель Совета)

Орлова

Лариса Федоровна

-  Заместитель Главы города Оленегорска с

подведомственной территорией (заместитель

председателя Совета)

Монахова

Марина Николаевна

 - ведущий специалист общего отдела Администрации

города Оленегорска (секретарь Совета)

Члены Совета:

Ананьева

Татьяна Владимировна

- главный врач ГОБУЗ «Оленегорская центральная

городская больница» (по согласованию)

Постник

Дмитрий Сергеевич

- заместитель Председателя КУМИ

Решетова

Валентина Вячеславовна

- председатель Комитета по образованию

Терешин

Евгений Владимирович

- начальник МКУ «УГХ»

Бессмертная

Алла Степановна

- начальник отдела опеки и попечительства

Администрации города Оленегорска

Шамаева

Ирина Валерьевна

- начальник отдела ГОКУ "ММЦСПН"

Оленегорского обособленного подразделения (по

согласованию)

Девальд

Анна Сергеевна

- начальник Отдела по культуре, спорту и делам

молодежи Администрации города Оленегорска

Медведева

Любовь Александровна

- председатель Оленегорской городской организации

МОО «Всероссийское общество инвалидов»

Ниткина

Наталья Борисовна

- начальник отдела содействия трудоустройству граждан

г.Оленегорска МГОБУ ЦЗН г. Мончегорска (по

согласованию)

Попович

Наталья Владимировна

- директор ГОБУСОН «Оленегорский комплексный

центр социального обслуживания населения» (по

согласованию)

_________________ ».

   Приложение

  к распоряжению Администрации

  города Оленегорска от 15.04.2022 № 195-р

« УТВЕРЖДЕН

 распоряжением Администрации

 города Оленегорска от 02.07.2012 № 373-р

file:///C:/Users/monahova/Desktop/СОВЕТ/petrovaeg/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/0X3WI370/696-р%2023%2011%202016.docx